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Poduszka Półpuchowa PREMIUM
50x60 0,80 kg 70% Pierze +
30% Puch gęsi

Cena 44,90 zł

Cena poprzednia 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Poduszka półpuchowa, pierze + puch gęsi - wersja
Premium
Rozmiar: 50x60 cm
Skład tkaniny: Inlet - 100% bawełna

Kolor wsypu: kremowy
Wypełnienie: Półpuch gęsi (pierze+puch gęsi)
Waga wypełnienia: 0,80 kg

Odpowiednie podparcie głowy i karku w czasie snu jest jedną z najważniejszych kwestii zapewniających pełen relaks i
wypoczynek. Poduszki półpuchowe są jednocześnie miękkie i sprężyste, dzięki czemu doskonale dopasują się do
kształtu głowy. Wykonane z naturalnych materiałów, będą niezbędnym dodatkiem do kompletu pościelowego w sypialni
Twojej lub Twoich najbliższych. 

Jeśli jesteś zwolennikiem naturalnych rozwiązań w Twoim domu, postaw na powstające w Polsce poduszki
wypełnione w proporcjach 7:3 pierzem oraz puchem gęsim. Ten materiał zapewnia odpowiednie odprowadzanie
wilgoci i stałą cyrkulację powietrza, a także ma właściwości termoregulacyjne. Jeśli więc przyłożysz do
półpuchowej poduszki głowę latem, poczujesz przyjemny chłód, natomiast w zimie odda Ci ona nagromadzone
ciepło. 

Poduszki półpuchowe można kupić w różnych rozmiarach: od poduszki 40×40, najmniejszej, przez poduszkę 50×60, 50x70,
po największą poduszkę 70×80. Pokryte gęsto tkaną bawełną poduszki są miłe w dotyku i wygodne, a elegancji dodają im
białe i złote lamówki, którymi wykończone zostały brzegi. To idealny produkt do sypialni dla wszystkich osób poszukujących
pościeli wykonanej z wysokogatunkowych, naturalnych

Sposób użytkowania:

Aby zapewnić Twojej poduszce jak najwyższą żywotność proponujemy oddanie jej do pralni chemicznej w przypadku
zabrudzenia. Prosimy także aby nie stosować żadnych wybielaczy lub innych środków chemicznych, które mogłyby zniszczyć
Wasz produkt. Zalecamy także aby nie prasować produktu, ponieważ wysoka temperatura może spowodować uszkodzenie
poszycia i wypełnienia poduszki. W przypadku zamoczenia poduszki radzimy aby delikatnie rozłożyć ją na świeżym powietrzu
lub w pokoju gdzie panuje temperatura pokojowa.

Poduszki półpuchowe doskonale odprowadzają wilgoć , łatwo się nagrzewają i długo utrzymują ciepło. Wykonane
z bawełnianego materiału w kolorach ecru .Wypełnione są puchem i pierzem gęsim w stosunku: 70% pierze i 30% puch.
Produkt w 100% naturalny i ekologiczny .
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